
 I. 

 

Smluvní strany 

 

 

 

 

 

Prodávající: 

KARFO velkoobchod s.r.o. 

se sídlem: Šenovská 750/80, 710 00  Slezská Ostrava 

IČ: 26872382   DIČ CZ26872382  

Bankovní spojení: XXXXX 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě oddíl C, vložka 28850 

Tel., fax:   XXXXX 

Zastoupen:  Monika Strušková, jednatel 

 

                      

a 

 

 

Kupující:  

Základní škola a mateřská škola Školská, Karviná, příspěvková organizace 

Školská 432/1 

734 01 Karviná - Ráj 

Česká republika 

IČ: 48004545 

DIČ: CZ48004545 

Bankovní spojení:      XXXXX 

Zastoupená:  Mgr. Iva Hefnerová, ředitelka školy                 

 

 

 

uzavírají  

 

 

 

 

RÁMCOVOU    K U P N Í   S M L O U V U 

na dodávku úklidových, čistících a hygienických výrobků 

 

 
takto: 

 

 

 



II. 

 

Předmět smlouvy 

 

     Prodávající se zavazuje podle této smlouvy dodávat kupujícímu zboží a převádět na 

kupujícího vlastnické právo ke zboží. Kupující se zavazuje zboží od prodávajícího odebírat a 

zaplatit mu dohodnutou kupní cenu. 

       Dodavatel prohlašuje, že má podle aktuálně platné novely zákona 435/2004 Sb. dostatečné 

množství zaměstnanců se zdravotním postižením pro účely výpočtu plnění povinného podílu. 

Společnost má účinnou dohodu o uznání zaměstnavatele za zaměstnavatele na chráněném trhu 

práce a je oprávněna poskytovat tzv. náhradní plnění v rámci plnění povinného podílu 

zaměstnávání osob se zdravotním postižením třetím osobám v souladu s platnou legislativou. 

 

                                                                      

                                                                           III. 

 

Dodací podmínky 

 

     Dodávky budou plněny na základě písemných objednávek vystavených zadavatelem 

(kupujícím). Písemné objednávky budou prodávajícímu doručovány emailem 

Dodání zboží bude prodávající provádět vždy na vlastní náklady a nebezpečí v termínech a 

časech uvedených v objednávce, nejpozději však do 14 pracovních dnů od doručení objednávky 

     Prodávající je povinen dodat zboží do sídla kupujícího. 

     Prodávající bude dodávat pouze zboží nové a poskytne kupujícímu záruku na dodané zboží, 

která je individuálně stanovena na jednotlivých výrobcích.  

 

                                                                       

IV. 

 

Práva a povinnosti prodávajícího 

 

     Prodávající se zavazuje dodat objednané zboží do 14 pracovních dnů ode dne objednání  

v množství dle objednávky. Při nedostupnosti zboží je prodávající povinen tuto skutečnost 

neprodleně oznámit kupujícímu, se kterým může být dohodnuto dodání jiného, náhradního zboží.               

     Prodávající poskytne na prodávané zboží záruku na vady v délce 6 měsíců. Záruka na 

množství zboží se poskytuje v délce 1 dne. Nebezpečí škody na prodávaném zboží přechází na 

kupujícího dnem převzetí zboží. Dnem převzetí zboží je i dnem zdanitelného plnění podle zákona 

o DPH.  

 

                                                                       V. 

 

Práva a povinnosti kupujícího 

 

     Kupující se zavazuje odebrat objednané množství a uhradit částku ve lhůtě a způsobem 

uvedeným v objednávce, dodacím listu, popř. faktuře. Při neuhrazení v termínu je kupující 

povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky denně za každý den prodlení. 



VI. 

 

Ceny za zboží 

     Cena je splatná na základě faktury vystavené prodávajícím po dodání zboží. Faktura musí 

obsahovat náležitosti podle platných právních předpisů. Splatnost faktur je 10 dnů od data 

vystavení. 

     Faktury budou vystavovány za každou dodávku zvlášť, nebude-li dohodnuto jinak. 

     Dodavatel poskytuje příspěvkovým organizacím města slevu, dle platného ceníku.  

 

 

VII. 

 

Další ujednání 

 

     Rámcový smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a smlouva nabývá účinnosti jejím 

uveřejněním v registru smluv.  

     Místem dodání je sklad uvedený na objednávce odběratele.  
     Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající a vznikající 

platným právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

     Tato smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž jeden 

stejnopis obdrží prodávající a jeden stejnopis kupující.  

     Smluvní strany se dohodly, že smlouva bude v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 

registru smluv), uveřejněna v registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že nedojde k 

uveřejnění jednotkových cen, neboť tyto spadají do obchodního tajemství firmy. 

 

     Účastníci této smlouvy prohlašují, že si smlouvu přečetli a že tato nebyla ujednána v tísni ani 

za jinak nevýhodných podmínek. 

 

 

 

 

 

V Ostravě dne 23. 9. 2019                                                                 V Karviné dne 23. 9. 2019 

 

 

 

 

……………………………….                                                ……………………………. 

 

Za prodávajícího                                                                      Za kupujícího 

Monika Strušková, jednatel                                                     Iva Hefnerová, ředitelka školy                                                                

 

 

 

 


